PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановлений администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Отменить:

1.1. Постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 07.10.2024 № 1051 «О проведении
публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Ленинск-Кузнецкого муниципального округа и Генеральный план Ленинск-Кузнецкого муниципального округа Кемеровской области – Кузбасса».

1.2. Постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 07.10.2024 № 1052 «О разработке проектов по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Ленинск-Кузнецкого муниципального округа Кемеровской области – Кузбасса и Генеральный план Ленинск-Кузнецкого муниципального округа Кемеровской области – Кузбасса».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству
О.Г. Денисова.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа – газете «Наша Знаменка» и разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его опубликования.

           Глава

Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            Д.П. Полежайкин

г. Ленинск-Кузнецкий

«17» октября 2024 г.

№ 1104